上海孚创动力电器有限公司
SHANGHAI FORTRUST POWER ELECTRIC CO.,LTD.
底座油箱燃油位传感器使用说明书
Fuel Tank Level Sensor Instruction
底座油箱燃油位传感器
 第 1 页 共 4 页
1.概述
底座油箱燃油位传感器安装于油箱上方，用于检测油箱燃油位，同时输出机械指针油

0
21
4
37
90
70
图 2 传感器外形尺寸
图 3 传感器安装示意
底座油箱燃油位传感器
 第 3 页 共 4 页
5.型号说明
货架型号
适用油箱高度 H
（不含顶盖及底盖）
工作电压
CYOW-300-5V 300mm 5V
CYOW-300-12V 300mm 12V
CYOW-300-24V 300mm 24V
CYOW-150-5V 150mm 5V
CYOW-150-12V 150mm 12V
CYOW-150-24V 150mm 24V
注：测量行程与油箱高度相对匹配，行程可根据客户机型定制。
6.接插件针脚定义
3.蓝色（Out put）
2.黑色(Gnd)